

# صورتجلسه شورای پژوهشی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه

## جلسه شماره ۴۰۶

در مورخ ۹۵/۱/۲۵ جلسه شماره ۴۰۶ شورای پژوهشی دانشگاه راس ساعت ۱۱ ظهر لغایت ۱۳/۱۵ با حضور امضاء کنندگان ذیل در دفتر کار معاونت پژوهشی دانشگاه تشکیل و در موارد ذیل تصمیم گیری شد.

۱- پایان نامه رزیدنتی خانم مهسا تیمورپور به استاد راهنمایی خانم دکتر سربه گل محمدلو تحت عنوان " بررسی مقایسه ای سطح ویتامین D سرم خون در بند ناف نوزادان و مادران دیابتیک و غیردیابتیک بستری شده در بیمارستان مطهری ارومیه سال ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " و با اعتباری به مبلغ ۴۵/۴۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۲- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم زهرا شکیبای نوین به استاد راهنمایی آقای دکتر سعید قوام زاده تحت عنوان " بررسی اثر خوراکیاری همزمان اسیدهای آمینه شاخه دار و ویتامین ب۶ بر ترکیب بدن، نمایه مقاومت انسولینی، لیپوکالین ۲، اینترلوکین ۱۸ و پروفایل لیپیدی سرم در زنان دارای اضافه وزن و چاقی تیپ یک دریافت کننده رژیم غذایی کم انرژی " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۵۶/۶۳۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک به تصویب رسید.

۳- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** خانم نینا جمالی به استاد راهنمایی آقای دکتر رسول زرین تحت عنوان " بررسی ارتباط الگوهای غذایی و خطر سرطان معده " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** خانم هانیه قربان نژاد به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد عزیززاده تحت عنوان " ارتباط میان الگوهای غذایی، نامنی غذایی، عادات غذایی، اضافه وزن و چاقی در بین دانش آموزان دختر ۱۵-۱۲ ساله ی نوجوان شهر ارومیه " بررسی بدون اعتبار به تصویب رسید.

۵- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** خانم ندا محمدزاده به استاد راهنمایی آقای دکتر رحیم بقائی تحت عنوان " بررسی تاثیر آموزش مراقبت خانواده محور بر فراوانی بستری مجدد بیماران مبتلا به بیماری انسدادی مزمن ریه بستری در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه ۱۳۹۵ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۶- طرح تحقیقاتی خانم ثریا زینل پور تحت عنوان " بررسی مقایسه ای عوامل خطرزای مواجهه شغلی با اجسام نوک تیز و ترشحات بیمار در پرستاران بالینی شاغل در بیمارستانهای جنرال و داخلی خوی در سال ۱۳۹۵ " **به جلسه بعدی موکول گردید.**

۷- پایان نامه کارشناسی ارشد آقای محسن تقی زاده به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد حاج اقا زاده تحت عنوان " مطالعه ابعاد آنتروپومتری دست و نیروی چنگش آن در جمعیتی از کشاورزان، مکانیک های خودرو و کارکنان دفتری در شهر ارومیه " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۲۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه دو به تصویب رسید.

۸- پایان نامه کارشناسی ارشد آقای حسین مروی میلان به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد حاج اقا زاده تحت عنوان " ارزیابی مواجهه با عوامل خطر ارگونومیکی کارگران آرماتوربند و آجر چین با روش "پوسچر، فعالیت، ابزارها و حمل بار" (PATH) در ساختمان سازی های مسکونی شهر ارومیه " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله علمی، پژوهشی به تصویب رسید.

## جلسه شماره ۴۰۶

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو حضرتی تپه تحت عنوان " بررسی اثرات ضد لیشمانیایی عصاره *Artemisia dracunculus* بر پروماستیگوتها و آماستیگوتهای لیشمانیا ماژور (MRHO/IR/75/ER) و ترمیم لیشمانیوز پوستی در مدل

موشی " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۴۶/۶۱۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو حضرتی تپه تحت عنوان " بررسی اثرات سیتوتوکسیک و تولید سیتوکاین های IL4 و IFN $\gamma$  عصاره هیدرو الکلی افسنتین بر اشکال پروماستیگوتی و آماستیگوتی انگل لیشمانیا ماژور (MHOM/IR/75/ER) و بهبود زخم در موش های Balb/C " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۴۴/۲۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۱۱- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** آقای سهراب مینایی بیرامی به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد حسن خادم انصاری تحت عنوان " بررسی اثر مهار کننده پروتئین همولوگ فسفاتاز و تنسین (SF1670) بر مسیر التهابی PTEN/MAPK p38 و کاهش آسیب پرفیوژن مجدد در سلولهای فئوکروماستیتومیایی PC12 " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۱۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر باقر پور حیدر تحت عنوان " بررسی اثرات آتورواستاتین و ملاتونین و تجویز توأم آنها بر نوروپاتی محیطی در موشهای صحرایی دیابتی شده با استرپتوزوتوسین " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۳۸/۸۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه دو ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۱۳- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم خدیجه آقا کریمی به استاد راهنمایی آقای علیرضا رحمانی تحت عنوان " تاثیر بکارگیری الگوی مراقبت پی گیر بر رفتار های خود مراقبتی بیماران مبتلا به نارسایی قلبی بستری در بیمارستان عباسی میاندوآب در سال ۹۵-۱۳۹۴ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۲۱/۴۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه دو به تصویب رسید.

۱۴- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم گلچین برتری به استاد راهنمایی آقای دکتر شهرام خادم وطن تحت عنوان " فعالیت آنتی لیشمانیایی زردچوبه (*Curcuma longa*) و مشتق اصلی آن کورکومین (Curcumin) بر پروماستیگوت ها و آماستیگوت های لیشمانیا ماژور (MRHO,IR,75,ER) در *In vitro* و *In vivo* " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۱۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا زارعی تحت عنوان " بررسی اثرات درمان ترکیبی رتینوئیک اسید و آتورواستاتین در اترواسکلروز تجربی القا شده در خرگوش " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۴۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۱۶- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** الیار مشکینی به استاد راهنمایی آقای دکتر خسرو حضرتی تپه تحت عنوان " ارزیابی اثر ادجوانتی مخلوط آلوم- پروپرانولول بر ایمنی زایی آنتی ژن های دفعی- ترشحی سوبه RH توکسوپلازما گوندی در موشهای Balb/c " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۱۷- پایان نامه کارشناسی ارشد آقای نادر شکیب قاضی جهانی به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد حسن خادم انصاری تحت عنوان " اثر نیتريت سدیم در فعالیت حیاتی میتوکندری ها ، بیان پروتئین های Bcl-2, Bax, Cleaved Caspase 3 و بازمانی سلول های PC12 فئو سیتوکرومایی آدرنال رت بعد از محرومیت از اکسیژن و گلوکز " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

#### جلسه شماره ۴۰۶

۱۸- پایان نامه کارشناسی ارشد **بین الملل** آقای بلال باباخانی به استاد راهنمایی آقای دکتر حسین حبیب زاده تحت عنوان " بررسی تاثیر اجرای الگوی خود مراقبتی اورم بر فعالیت های روزانه زندگی در بیماران مزمن انسدادی ریوی بستری در مراکز آموزشی درمانی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در سال ۹۵-۱۳۹۴ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۱۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلا درفش تحت عنوان " بررسی تعامل ورزش و هورمون های جنسی بر تقویت طولانی مدت سیناپسی هیپوکامپ در برشهای زنده مغز بچه موش های صحرایی هیپوتیروئید " بررسی و تصویب نشد.

۲۰- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم سیده سارا پروین به استاد راهنمایی خانم دکتر لیدا لطف الهی حق تحت عنوان " تعیین کمی و کیفی میزان تولید بیوفیلیم و ارتباط آن با سروتیپ و ویروالانس لیستریا منوسیتوزنز جدا شده از منابع غذایی، بالینی و دامی " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۵۹/۹۸۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED

به تصویب رسید.

۲۱- پایان نامه انترنی آقای شهیار خان احمدی به استاد راهنمایی آقای دکتر کمال خادم وطن تحت عنوان " بررسی سطح خونی کلوتو در بیماران مبتلا به پرفشاری خون و افراد دیابتیک مراجعه کننده به درمانگاه بیمارستان سیدالشهدا شهرستان ارومیه در سال ۱۳۹۴ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۲۰/۴۰۰/۰۰۰ ریال به تصویب رسید.

۲۲- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم زهرا دلایی میلان به استاد راهنمایی آقای دکتر حسین حبیب زاده تحت عنوان " بررسی تاثیر آموزش تلفیقی بر شدت اضطراب بیماران تحت آنژیوگرافی عروق کرونری در مراجعه کنندگان به مراکز آموزشی و درمانی دانشگاه علوم پزشکی ارومیه در سال ۹۵-۱۳۹۴ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به تصویب رسید.

۲۳- پایان نامه کارشناسی ارشد آقای مرتضی حسن زاده به استاد راهنمایی آقای دکتر مجتبی کریمی پور تحت عنوان " اثرات گلوتامین، ال انین گلوتامین و متفورمین بر بقای فلاپ پوستی در موش صحرائی " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۲۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مدینه جاسمی خلیانی تحت عنوان " بررسی ارتباط بین سلامت معنوی با درد و اضطراب ناشی از درد بیماران سوختگی بستری در مرکز آموزشی و درمانی امام خمینی ارومیه در سال ۹۵-۱۳۹۴ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۱۵/۳۵۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله علمی، پژوهشی به تصویب رسید.

۲۵- پایان نامه کارشناسی ارشد آقای محمد مرام به استاد راهنمایی خانم دکتر تهمینه پیروی تحت عنوان " تاثیر تجویز فرم فعال ویتامین D بر التهاب طناب نخاعی در موش های ماده C57BL/6 مبتلا به انسفالومیت " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۲۶- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم مریم راحمی به استاد راهنمایی آقای دکتر محمد علیزاده تحت عنوان " ارتباط بین دریافت غذایی و شاخص های تن سنجی با اشتها و سطح سرمی پپتید YY (3-36)، 90 تا 120 دقیقه پس از وعده ناهار در کارکنان دانشگاه های پردیس نازلوی ارومیه " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۵۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۲۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رحیم بقائی تحت عنوان " بررسی فراوانی زورگویی در محل کار و ارتباط آن با فرسودگی شغلی در میان پرستاران شاغل در مراکز آموزشی و درمانی آموزشی ارومیه در سال ۱۳۹۵ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۳۲/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه دو ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۲۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیدا لطف الهی حق تحت عنوان " تعیین حساسیت آنتی بیوتیکی، فنوتیپ و تکثیر مولکولی ژنهای erm و mef در دخیل در مقاومت به ماکرولیدها، لینکوزامید و استرپتوگرامین در استرپتوکوک آگالاکتیه جدا شده از زنان باردار " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۷۱/۸۶۷/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل دو مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI به تصویب رسید.

۲۹- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم ناهید محمدزاده به استاد راهنمایی خانم دکتر معصومه زیرک جوانمرد تحت عنوان " تاثیر نانو ذرات دی اکسید تیتانیوم بر تکامل لوله عصبی جنین موش سوری " بررسی و مقرر گردید **با آقای دکتر قادری صحبت شود.**

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر شهرام خادم وطن تحت عنوان " اثر عصاره ی جلبک های قهوه ای خلیج فارس ( Sargassum Oligocystum ) بر انگل لیشمانیا ماژور (MRHO/IR/75/ER) در محیط آزمایشگاهی و بهبود زخم در موشهای BALB/c " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید. مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نیز از محل جذب گرنت پرداخت خواهد شد.

۳۱- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم روح انگیز زمانی به استاد راهنمایی آقای دکتر خسرو حضرتی تپه تحت عنوان " مقایسه روشهای گسترش مستقیم، تغلیظ فرمالین اتر، رنگ امیزی تری کروم و PCR با کشت جهت تشخیص بلاستوسیتیس هومی نیس در نمونه های مدفوع افراد مراجعه کننده به آزمایشگاههای بیمارستانهای آموزشی ارومیه " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۳۲- پایان نامه کارشناسی ارشد خانم مهسا حسن زاده مقدم به استاد راهنمایی خانم دکتر تهمینه پیروی تحت عنوان " اثرات

لوپرولاید و سترورلیکس، آنالوگهای هورمون آزادکننده گنادوتروپین، بر آندومتر رحم موش های صحرایی بالغ " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به شرط چاپ حداقل یک مقاله نمایه یک ایندکس شده در ISI یا PUBMED به تصویب رسید.

۳۳- پایان نامه انترنی فاطمه سیفی نوشنق به استاد راهنمایی خانم دکتر آناهیتا فتحی آذربایجانی تحت عنوان " بررسی فعالیت ضد قارچی توام کربن فعال و کیتوزان بر قارچ کاندیدا البیکنس در شرایط آزمایشگاهی " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۱۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال به تصویب رسید.

۳۴- پایان نامه رزیدنتی دکتر رعنا حقیقت به استاد راهنمایی خانم دکتر فاطمه بهادری تحت عنوان " مطالعه ارتباط نمایه توده بدنی مادر باردار با سطح ویتامین D بند ناف نوزادان " بررسی و با اعتباری به مبلغ ۲۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به تصویب رسید.

۳۵- پایان نامه رزیدنتی دکتر سمیه رحیمی زرین به استاد راهنمایی خانم دکتر هاله آیت الهی تحت عنوان " بررسی اثر شیمی درمانی نئوآجونت بر اساس سیس پلاتین در کاهش مرحله بیماری مبتلایان به سرطان سلولهای سنگفرشی سرویکس (SCC) مرحله III, IB bulky, IIB " بررسی و مقرر گردید **با آقای دکتر محبی در مورد هزینه ها صحبت شود.**

۳۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر طاهره بهروز لک تحت عنوان " تاثیر کپسول ژلاتینی ویتامین E و ویتامین D بر مدت و شدت دیسمنوره در زنان مراجعه کننده به درمانگاه زنان در مرکز آموزشی درمانی شهید مطهری شهر ارومیه، ۱۳۹۴-۱۳۹۵ " به تصویب رسید.

۳۷- پایان نامه انترنی خانم نیلوفر دادخواه به استاد راهنمایی آقای دکتر رحیم محمودلو تحت عنوان " بررسی ویژگی های کلینیکی و پاراکلینیکی بیماران مبتلا به ماستیت گرانولوماتوز ایدیوپاتیک مراجعه کننده به بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه طی سالهای ۱۳۸۴-۱۳۹۴ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۳۸- پایان نامه انترنی هوشیار آذری به استاد راهنمایی خانم دکتر فریبا عباسی تحت عنوان " بررسی کفایت گزارش های پاتولوژی سرطان پستان در بیمارستان های دولتی و خصوصی ارومیه در طی سال های ۱۳۹۳-۱۳۹۱ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۳۹- پایان نامه انترنی عارفه افسر به استاد راهنمایی آقای دکتر قادر مترجمی زاده تحت عنوان " ویژگی های کراتومتریک و فراوانی بیماری های قرنیه در بیماران مراجعه کننده به درمانگاه چشم بیمارستان امام خمینی ارومیه در سه ماه اول سال ۲۰۱۶ میلادی " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۰- پایان نامه انترنی رضا ندائی به استاد راهنمایی آقای دکتر مهدیا غلام نژاد تحت عنوان " بررسی علل، ارزیابی های انجام شده و پیامد زودرس در بیماران با هموپتزی مراجعه کننده به بیمارستان امام خمینی (ره) از سال ۱۳۹۰ تا سال ۱۳۹۴ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۱- پایان نامه رزیدنتی دکتر حمید احمدپور به استاد راهنمایی آقای دکتر سعید آب خیز تحت عنوان " بررسی ارتباط بین کلسیفیکاسیون دریچه ای قلبی و ویژگی های بالینی و آزمایشگاهی در بیماران همودیالیزی دچار هیپرپاراتیروئیدی ثانویه " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۲- پایان نامه انترنی فرزاد فرخی به استاد راهنمایی خانم دکتر فرحناز نوروزی نیا تحت عنوان " بررسی هیستوپاتولوژیک توده های مدیاستینال در بیمارستان امام خمینی ارومیه در طول سالهای ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۳- پایان نامه انترنی سینا صالح زاده به استاد راهنمایی خانم دکتر نیما حسینی جزنی تحت عنوان " بررسی اثرات ضد باکتریایی نانو ذرات نقره بر روی میزان تشکیل بیوفیلم بورخولدریا سه پشه ATCC 25416 " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۴- پایان نامه انترنی فرزاد علیزاده به استاد راهنمایی آقای دکتر اکبر مختارپور تحت عنوان " مقایسه ی ویژگیهای ویتیلیگو با شروع در دوران کودکی و شروع دیررس در بیماران مراجعه کننده به بیمارستان طالقانی ارومیه در سال ۱۳۹۵ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۵- پایان نامه انترنی پریدخت اسماعیل زاده به استاد راهنمایی آقای دکتر آرش بلند نظر تحت عنوان " بررسی هیستوپاتولوژیک نمونه های بیماران مراجعه کننده با خشونت صدا به بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه طی سال های ۱۳۹۰ تا ۱۳۹۴ " بررسی و

بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۶- پایان نامه انترنی سینا سیدی به استاد راهنمائی خانم دکتر معصومه پورجبللی تحت عنوان " بررسی ویژگی های هیستوپاتولوژیک لنفوم های بدخیم در نمونه های ارسالی به بخش پاتولوژی بیمارستان امام خمینی ارومیه بین فروردین ۱۳۸۹ تا فروردین ۱۳۹۴ " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۷- پایان نامه انترنی پونه منفرد به استاد راهنمائی آقای دکتر شهریار صانع تحت عنوان " مقایسه تاثیر تزریق کریستالوئید وریدی با حجم های متفاوت بر روی تهوع و استفراغ بعد از عمل در کله سیتکتومی لاپاراسکوپیک با بیهوشی عمومی " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

۴۸- پایان نامه رزیدنتی دکتر سیما موسوی به استاد راهنمائی خانم دکتر معصومه حاجی شفیعه تحت عنوان " بررسی پیامد انتقال جنین های فریز شده در بیماران مبتلا به OHSS و دیگر بیماران که به دلیل سایر علل تحت انجام این روش " بررسی و بدون اعتبار به تصویب رسید.

#### جلسه شماره ۴۰۶

۲- دکتر عبدالله خرمی مارکانی

۱- دکتر ایرج محبی

۴- دکتر علیرضا چاوشین

۲- دکتر رحیم بقانی

۶- دکتر شهرام شهابی

۵- دکتر مازیار اسمعیلی مقدم

۸- دکتر نسرین موهدین

۷- دکتر نازآفرین قاسم زاده

۱۰- دکتر فیروز قادری

۹- دکتر آرام فیضی

